

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Retele de canalizare exterioara (Наружные сети канализации)

Valoarea de deviz 29 325,743 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,110	41,97	4,617
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,080	41,97	255,178
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	32,887	41,97	1 380,268
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,574	41,97	947,431
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	41,97	6,295
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,093	41,97	675,423
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,321	41,97	13,472
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,297	41,97	474,134
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,204	41,97	134,472
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,533	41,97	609,950
11.	9312040019600	Sapator	h-om	0,585	41,97	24,552
12.	9312040019600	Sapator	h-om.	1,622	41,97	68,075
		Total manopera				4 593,867

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,023	150,00	3,450
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,279	150,00	41,850
3.	14211022031	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,726	150,00	408,900
4.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,512	219,00	112,128
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	35,00	0,525
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,402	80,00	32,160
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	21,809	0,70	15,266
8.	2112227324782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	48,250	48,00	2 316,000
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,138	12,65	1,746
10.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,217	13,50	2,929
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,222	13,50	2,997
12.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,565	7,50	4,237
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	32,810	11,92	391,095
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,077	12,80	0,986
15.	2411115904520	Acetilena	m3	0,019	15,00	0,285
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,066	19,00	1,254
17.	2414317346207	Stearina	kg	0,020	3,00	0,060
18.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,130	35,00	39,550
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	16,00	0,512
20.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,360	16,00	5,760
21.	25132066215001	Banda de avertizare	m	8,640	0,83	7,171
22.	25212167002160	Teava din PVC Труба ПВХ d160mm	m	22,387	86,00	1 925,282
23.	2521216701020	Teava din otel Труба стальная d20mm Врезка	m	0,416	21,00	8,736
24.	25212167181020	Teava polietilena Труба PE80 PN10 d20mm	m	8,024	8,20	65,797
25.	25231567138152 15	Монтаж перехода PE Ф20*15мм	buc	2,060	24,00	49,440
26.	25231567210216 0	(Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части -муфты Ф160мм d160 мм)	buc	3,000	43,00	129,000
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,600	1,60	12,160
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,293	1,60	2,068

29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	3,00	0,006
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,562	0,10	0,656
31.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	425,00	425,000
32.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,000	287,50	287,500
33.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	1 325,00	1 325,000
34.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	2,000	1 116,70	2 233,400
35.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,113	950,00	1 057,350
36.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,143	696,00	99,528
37.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,019	781,00	14,839
38.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,119	38,00	4,522
39.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,101	50,00	5,050
40.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,515	33,00	49,995
41.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	12,900	14,00	180,600
42.	28752742000011	Capacul cu rama din fonta* Люк легкий тип Л	buc	2,000	1 000,00	2 000,000
43.	28752742051315	Robinet cu mufa (Клапан обратный Ф15mm)	buc	1,000	68,00	68,000
44.	29241273220650 15	Фильтр сетчатый диаметр 15мм	buc	1,010	289,00	291,890
45.	3320634625015	Contor de apa d15mm	buc	1,010	488,00	492,880
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,096	20,14	1,933
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,14	0,121
48.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,800	20,14	16,112
		Total materiale de constructii				14 135,726

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,016	83,60	1,338
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,019	10,00	0,190
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,019	10,00	0,190
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	1,930	94,80	182,964
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,470	98,49	46,290
6.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,320	17,50	5,600
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,346	194,34	67,242
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,019	21,36	0,406

9.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	3,860	35,00	135,100
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,251	52,08	13,072
11.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,320	72,00	23,040
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,443	171,90	419,952
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,761	157,50	119,858
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,240	128,00	30,720
		Total utilaje de construcții				1 045,962

Total	lei	19 775,555
Fondul social	22,50 %	1 033,620
Transport material	6,00 %	848,144
Cheltuieli directe	100,00 +	21 657,319
Cheltuieli de regie	8,50 %	1 840,872
Total	100,00 +	23 498,191
Beneficiu de deviz	4,00 %	939,928
Total	100,00 +	24 438,119
TVA	20,00 %	4 887,624

29 325,74

Total deviz:

3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)